
Gesamttabelle Herren - beide Uhrzeiten

Nr Team Punkte Sätze

1 Les Filous 123 26

2 Spaß 70 24

3 Hoky Poky 85 23

4 Sandmänner 75 21

5 Fügner/Röhnelt 38 19

6 Die Becher 63 18

7 Eu & the Gang 20 18

8 Der Zug hat keine Bremse 14 18

9 Boku no pico Balla Balla 8 17

10 Netzkuschler 3 16

11 inTeam & Struppi -6 15

12 Abgebrannt United -14 14

13 Bruchbuben -34 11

14 Cuba Libre -66 11

15 Böba Fett -76 11

16 2 Js one cup -44 9

17 Bretter -125 6

18 Netztester -137 3

Gesamttabelle Mixed - beide Uhrzeiten

Nr Team Punkte Sätze

1 Zweckgemeinschaft 136 28

2 Beachbabes 2 128 28

3 Die Exmatrikulierten 57 21

4 Team Doppelfehler 36 17

5 Casa del Sol 16 17

6 AnTi 1 17

7 Team Schnupfen 3 16

8 Knüsprig 13 15
9 Sunny Mood -30 15

10 Saklakova/Surikov 30 14

11 imposand -51 14

12 Team ohne Knie -31 13

13 Pentimalli/Arvanitaki -86 6

14 Leni&Emmi -135 5

15 Jan und Melina -147 4

Gesamttabelle Damen - beide Uhrzeiten

Nr Team Punkte Sätze

1 Celine und Katharina 213 26

2 SoRi 94 22
3 Basically Pros 87 21

4 Die Schmetterlinge -77 12

5 Frontalunterricht -143 6

6 2 gegen Sand -174 5



Gesamttabelle Herren - 18:00 Uhr
Gesamt

Rang Team Punkte Sätze

1 Les Filous 123 26

2 Eu & the Gang 20 18

3 Der Zug hat keine Bremse 14 18

4 Boku no pico Balla Balla 8 17

5 Netzkuschler 6 16

6 inTeam & Struppi -6 15

7 Abgebrannt United -14 14

8 Bruchbuben -34 11

9 Bretter -125 6

Gesamttabelle Mixed - 18:00 Uhr
Gesamt

Rang Team Punkte Sätze

1 Beachbabes 2 128 28

2 Die Exmatrikulierten 57 21

3 Casa del Sol 16 17

4 Team Schnupfen 3 16

5 Sunny Mood -30 15

6 Saklakova/Surikov 30 14

7 Team ohne Knie -31 13

8 Pentimalli/Arvanitaki -86 6

9 Jan und Melina -147 4



Gesamttabelle Herren - 20:00 Uhr
Gesamt

Rang Team Punkte Sätze

1 Spaß 70 24

2 Hoky Poky 85 23

3 Sandmänner 75 21

4 Fügner/Röhnelt 38 19

5 Die Becher 63 18

6 Cuba Libre -66 11

7 Böba Fett -76 11

8 2 Js one cup -44 9

9 Netztester -137 3

Gesamttabelle Mixed - 20:00 Uhr
Gesamt

Rang Team Punkte Sätze

1 Zweckgemeinschaft 136 28

2 Team Doppelfehler 36 17

3 AnTi 1 17

4 Knüsprig 13 15

5 imposand -51 14

6 Leni&Emmi -135 5

Gesamttabelle Damen - 20:00 Uhr
Gesamt

Rang Team Punkte Sätze

1 Celine und Katharina 213 26

2 SoRi 94 22

3 Basically Pros 87 21

4 Die Schmetterlinge -77 12

5 Frontalunterricht -143 6

6 2 gegen Sand -174 5


